
 

 

S
tr

o
n

a
 1

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH     Katowice, dnia 21.11.2024 r.  

40-007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI „A”  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO DOTYCZĄCEGO ZAMÓWIENIA  

O WARTOŚCI PONIŻEJ PROGU UNIJNEGO (PONIŻEJ 221 000 EURO), PROWADZONEGO W TRYBIE 

PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI W ROZUMIENIU ART. 275 PKT 1 PZP  

PN. „ZAKUP DRUKAREK I URZĄDZEŃ WIELOFUNKCYJNYCH” - NR DZP.382.1.95.2024 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp, Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części „A” została 

uznana oferta nr 1 złożona przez wykonawcę: 

 

FHU Intersell Waldemar Płonka 

ul. Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone 

w postępowaniu kryteria oceny ofert otrzymała w części „A” największą liczbę zsumowanych 

punktów, tj. 88,40 zł. 



 

 

S
tr

o
n

a
 2

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY 

OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Część „A” 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 
„cena brutto” 

60% 

Liczba pkt  
w kryterium  

„termin 
realizacji 

zamówienia” 
40% 

Ocena 
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

1 

FHU Intersell Waldemar Płonka 

ul. Jesionowa 17a,  

41-300 Dąbrowa Górnicza 

48,40 40,00 88,40 

2 
FAXPOL Andrzej Iwanowicz sp. z o.o. 

ul. Bartycka 22, 00-716 Warszawa 
60,00 20,00 80,00 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI „C” i „D” 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO DOTYCZĄCEGO ZAMÓWIENIA  

O WARTOŚCI PONIŻEJ PROGU UNIJNEGO (PONIŻEJ 221 000 EURO), PROWADZONEGO W TRYBIE 

PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI W ROZUMIENIU ART. 275 PKT 1 PZP  

PN. „ZAKUP DRUKAREK I URZĄDZEŃ WIELOFUNKCYJNYCH” - NR DZP.382.1.95.2024 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp, Zamawiający 

informuje, że przedmiotowe postepowanie w zakresie części „C” i „D” zostało unieważnione. 



 

 

S
tr

o
n

a
 3

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Postępowanie w zakresie części „C” podlega unieważnieniu na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, zgodnie z którym zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,  

jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.  

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie części „C” została złożona jedna oferta, której cena 

wynosi: 5 276,70 zł brutto. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w części „C” wynosi: 3.000,00 zł brutto. Cena złożonej oferty znacznie przekracza 

możliwości finansowe Zamawiającego i Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie 

zamówienia do ceny złożonej oferty. Wobec powyższego postępowanie w części „C” podlega 

unieważnieniu zgodnie z przytoczoną powyżej podstawą prawną. 

Postępowanie w zakresie części „D” podlega unieważnieniu na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, zgodnie z którym zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,  

jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.  

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie części „D” została złożona jedna oferta, której cena 

wynosi: 3 198,00 zł brutto. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w części „C” wynosi: 900,00 zł brutto. Cena złożonej oferty znacznie przekracza 

możliwości finansowe Zamawiającego i Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie 

zamówienia do ceny złożonej oferty. Wobec powyższego postępowanie w części „D” podlega 

unieważnieniu zgodnie z przytoczoną powyżej podstawą prawną. 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej:    Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 

 


		2024-11-21T10:09:00+0100


		2024-11-21T10:11:12+0100




